
                    Zápis z KR OFS Trutnov ze dne 9. září 2022 

Přítomni:  Karel Šiling, David Beránek 
Omluven: Josef Petrů 
Hosté: Buchar, Seidel, Mader, Večeř, Gabrle, Petrů 
 
 

  
 
 

Nábor nových R  - motivace 
- vybavení pro nové R v ceně 2.000,-Kč ZDARMA 
- po roce aktivní činnosti odměna 3.000,- Kč 
- možnost postupu do vyšších soutěží 
- rozvoj osobnosti, pravidelná školené, přátelský kolektiv 
- zajímavé finanční odměny (okresní soutěže 540-640,- Kč, krajské 740 -1.100,- Kč 

za jedno utkání) 
- motivace pro stávající R – přiveď R a dostaneš odměnu ☺ 

  

Různé  

Náhradního semináře R se dne 25. srpna účastnili R Buchar, Seidel, Mader, Večeř, Gabrle a 

Petrů. Bez omluvy se semináře nezúčastnili R Laštovka, Dvořák a Kobylka 

Na Vzdělávací program rozhodčích (VPR) 28. – 29. 10. 2022 v Hradci Králové a v Deštném se 

závazně přihlásili R Řezáč a Mader. Budou kontaktování KR KHK. 

Nový rozhodčí na okrese Trutnov: Petra Serbousek (Horní Rtyně), telefon 737 448 738.  

 

KR apeluje na rozhodčí, aby nepodceňovali kontrolu zápisů o utkání v utkání přípravek a 

žáků, zejména oprávněnost startu hráčů v kategoriích. Dle Rozpisu soutěží můžou za 

mladší kategorii nastoupit max 2 hráči starší. To ale neplatí u klubů, které mají přihlášená 

družstva ve vyšší kategorii. Tam je povolen pouze start 1 hráče v nižší kategorii. 

Kontrolou zápisů před utkáním můžete zabránit případné kontumaci utkání a pokutě pro 

kluby (viz utkání mladších žáků Vítězná – Hostinné, R Buchar – neoprávněný start hráčů 

Vítězné, která má v soutěži i starší žáky, ale do utkání mladších žáků zasáhli 2 starší hráči 

– přitom RS povoluje start pouze 1 hráče!!!) 

 

Omluvy  

Wiesner - 2. vyčerpaná omluva 

Gabrle - 2. vyčerpaná omluva 
 

Kontrola zápisů o utkání 
 
víkend 27. – 28. srpna  

Okresní přebor 

Poříčí – Hostinné – ILCHENKO    - HP a AR2 (laik) stejná osoba     0,5 b. 
 

Okresní soutěž 

Kunčice – Libotov – PETRŮ Miroslav - nesprávný popis udělení ČK ( správně až ve zprávě 

rozhodčího ) 

V tomto utkání došlo k fyzickému napadení R hráčem. KR si je vědoma složité situace pro 

začínajícího R, s rozhodčím situaci a popis přestupků probrala a v tomto případě upustila od 



potrestání R. KR ale v takovýchto případech očekává pomoc zkušenějších kolegů (AR2). 

Utkání bylo možno ukončit i předčasně!!! 

Mládež – starší žáci 

Poříčí – Vítězná             

Vítězná – Rudník – GABRLE   - vedoucí Vítězné mladší 18 let = nepřípustné !!!!  

                - 2x neuveden hlavní pořadatel u zápasů Poříčí       0,5 b 

 

Mládež – mladší žáci 

Svoboda – Lánov – MADER   - 2x neuveden kapitán domácích        0,2 b 

 

víkend 3. – 4. září 

Mládež – starší žáci 
 

Vítězná – Rtyně, Vítězná – Svatoňovice – CHLEBORÁD - vedoucí mladší 18 let  0,5 b.  
 

 

Mládež – mladší žáci 

 

Lánov – Mostek – PŘIKLOPIL - hlavní pořadatel je stejná osoba jako vedoucí domácích 2x 

           - neuvedena doma hry druhého poločasu 1x  0,5 b. 

            

Vítězná – Hostinné - BUCHAR - neoprávněný start hráče Vítězné, za mladší žáky nastoupili  

          (uvedeni v zápise ) 2 hráči ze starších žáků.  řešeno domluvou 

 

Pravidla omluv: 

- do zveřejnění delegace (zpravidla v pondělí) - omluva bez trestu 
- po zveřejnění delegace do středy - 2x omluva za pololetí bez trestu, každá další 50 

Kč 
- omluva od čtvrtka dále - pokuta až do výše paušálu 

 
Všechny omluvy budou zasílány POUZE E-MAILEM na KR.OFS.TRUTNOV@SEZNAM.CZ, 
na žádný jiný e-mail, pomocí sms, ani facebooku, Whats App aj., v pátek, v sobotu a 
neděli pouze a jen telefonicky na tel. 608 946 209 (David Beránek), v případě nedovolání 
se na tel. 723 292 358 (Josef Petrů) nebo tel. 605 176 200 (Karel Šiling). 
 

- KR dále upozorňuje rozhodčí na nutnost používat tzv. radílka (metodický pokyn pro 
popis přestupku) v případě udělení červených karet.  
 

- V případě administrativní chyby, zejména neuvedený nebo špatný výsledek, 
neuvedení nebo špatné uvedení osobního trestu, či chybějící nebo špatné střídání 
ihned kontaktujte předsedu OFS Trutnov Marka Pilného. KR nedokáže Vaše chyby v 
zápisech opravovat či zápis doplňovat. 

 

 

 

Zapsal:  Karel Šiling 
 

mailto:KR.OFS.TRUTNOV@SEZNAM.CZ

